
 

 

 
Ministero dell'Istruzione 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LE MARCHE 
ISTITUTO COMPRENSIVO I.C. VIA UGO BASSI  

Via Ugo Bassi, 30  
62012 CIVITANOVA MARCHE (MC) 

Codice Fiscale: 93068500433 Codice Meccanografico: MCIC83 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
 
VISTO il Programma annuale relativo all’esercizio finanziario 2022 approvato dal Consiglio d’Istituto con deliberazione n.2 

in data 10/02/2022; 

VISTO il Decreto n. 129 del 28 agosto 2018; 

CONSIDERATO CHE occorre modificare il programma annuale per la seguente motivazione: PON PER LA SCUOLA FESR 

Edugreen:laboratori di sostenibilità per il primo ciclo ; 

VISTA la delibera di approvazione del Consiglio d’Istituto n.  del . 
 

DISPONE 
 
di apportare al programma annuale del 2022 la seguente variazione: 
 

ENTRATA 
 
Aggregato Voce Sottovoce Descrizione Importo 

2 2 2 Finanziamenti dall'Unione Europea - Fondi europei di sviluppo 
regionale (FESR) - PON PER LA SCUOLA FESR.-REACT-EU 

25.000,00 

 

PROGETTI/ATTIVITA’ ENTRATA 
 
Progetto/Attività Aggregato Voce Sottovoce Descrizione Importo 

A307 2 2 2 Finanziamenti dall'Unione Europea - Fondi 
europei di sviluppo regionale (FESR) - 
PON PER LA SCUOLA FESR.-REACT-EU 

25.000,00 

 

PROGETTI/ATTIVITA’ SPESA 
 
Progetto/Attività Tipo Conto Sottoconto Descrizione Importo 

A307 1 1 1 Spese di personale - Compensi accessori 
non a carico FIS docenti - Compensi netti 

2.875,00 

A307 2 1 3 Acquisto di beni di consumo - Carta, 
cancelleria e stampati - Stampati 

125,00 

A307 2 3 11 Acquisto di beni di consumo - Materiali e 
accessori - Altri materiali e accessori n.a.c. 

17.500,00 

A307 4 4 3 Acquisto di beni d'investimento - 
Manutenzione straordinaria - Manut, 
straord. fabbricati ad uso scolastico 

4.500,00 

 
Il Direttore dei Servizi Generali ed Amministrativi, nell’ambito delle proprie competenze, apporterà agli atti di 

gestione contabile le relative modifiche. 

CIVITANOVA MARCHE, 22/07/2022  
 

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 Dottor Maurizio Armandini 

 

M
C

IC
83

60
0N

 -
 A

D
6F

17
9 

- 
R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

88
04

 -
 2

2/
07

/2
02

2 
- 

V
I.3

 -
 E

Firmato digitalmente da MAURIZIO ARMANDINI


		2022-07-27T11:56:13+0200
	maurizio armandini




